
 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 310;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy UG.SR.271.1.6.2017.KK 

 

Biesiekierz, 12 lipca 2017 roku 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w przetargu nieograniczonym 

pn. „Budowa i modernizacja ekologicznego oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Biesiekierz”;  zadanie nr UG.SR.271.1.6.2017.KK 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający przekazuje informacje po otwarciu ofert, które odbyło się 

zgodnie z rozdziałem XII ust. 12 SIWZ w dniu 12 lipca 2017 roku o godzinie 10:15 

w siedzibie Zamawiającego. 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

łącznie (tj. na Części od 1 do 6) 302.297,52 zł netto, co wynosi 371.825,95 zł brutto, 

w tym: 

Część I 

netto: 30.466,33 zł 

brutto: 37.473,59 zł 

Część II 

netto: 59.337,54 zł 

brutto: 72.985,17 zł 

Część III 

netto: 95.982,70 zł 

brutto: 118.058,72 zł 

Część IV 

netto: 32.188,80 zł 

brutto: 39.592,22 zł 

Część V 

netto: 33.066,83 zł 

brutto: 40.672,20 zł 

Część VI 

netto: 51.255,32 zł 

brutto: 63.044,04 zł 

 

Informacje dotyczące złożonych ofert: 

W terminie do złożenia ofert, tj. do dnia 12 lipca 2017 roku, godz. 10:00, złożone 

zostały 3 oferty, wszystkie w nienaruszonych, zamkniętych kopertach. 

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu


 
Część zamówienia, 
na którą złożono 

ofertę 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
PLN 

Termin wykonania 
zamówienia 

Okres rękojmi Warunki płatności 

Część nr 1 
Zakład Oświetlenia Dróg  

Ryszard Tomczyk 
78 – 230 Karlino, ul. Chopina 8 

24.965,38  do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 1 
Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego Andrzej Klekociuk 
75 – 838 Koszalin, ul. Łużycka 41B 

34.475,67 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 2 
Zakład Oświetlenia Dróg  

Ryszard Tomczyk 
78 – 230 Karlino, ul. Chopina 8 

64.415,49 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 2 
Firma Usługowa AREKS  

Arkadiusz Druh 
73 – 150 Łobez, ul. Chrobrego 37 

84.929,13 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 2     
Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego Andrzej Klekociuk 
75 – 838 Koszalin, ul. Łużycka 41B 

70.107,54 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 3 
Zakład Oświetlenia Dróg  

Ryszard Tomczyk 
78 – 230 Karlino, ul. Chopina 8 

101.940,46 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 3 
Firma Usługowa AREKS  

Arkadiusz Druh 
73 – 150 Łobez, ul. Chrobrego 37 

123.498,01 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 3 
Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego Andrzej Klekociuk 
75 – 838 Koszalin, ul. Łużycka 41B 

116.671,65 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 4 
Zakład Oświetlenia Dróg  

Ryszard Tomczyk 
78 – 230 Karlino, ul. Chopina 8 

34.021,98 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 4 
Firma Usługowa AREKS  

Arkadiusz Druh 
73 – 150 Łobez, ul. Chrobrego 37 

43.580,29 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 4 
Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego Andrzej Klekociuk 
75 – 838 Koszalin, ul. Łużycka 41B 

38.784,36 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 5 
Zakład Oświetlenia Dróg  

Ryszard Tomczyk 
78 – 230 Karlino, ul. Chopina 8 

36.024,52 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 5 
Firma Usługowa AREKS  

Arkadiusz Druh 
73 – 150 Łobez, ul. Chrobrego 37 

45.104,24 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 5 
Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego Andrzej Klekociuk 
75 – 838 Koszalin, ul. Łużycka 41B 

38.127,54 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 6 
Zakład Oświetlenia Dróg  

Ryszard Tomczyk 
78 – 230 Karlino, ul. Chopina 8 

53.749,29 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

Część nr 6 
Zakład Instalatorstwa 

Elektrycznego Andrzej Klekociuk 
75 – 838 Koszalin, ul. Łużycka 41B 

61.470,48 do 15.10.2017r. 60 miesięcy 

zgodnie z wymogami określonymi 
w projekcie umowy – w terminie 30 

dni od daty otrzymania faktury 
końcowej 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Andrzej Leśniewicz 

 


